ПРОТОКОЛ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ЗЛКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРЛПОБЕДИТЕЛЕМ ЗК ЭФ НЛ IIОСТАВКУ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО
устроЙствл

(в релакrrик J\& 1}

п Калиниrтграл

п Калиншrград, ул. Ботанитчесl<м, д.2

14 мая2021 года

15:00 ч,

Irorrrep процедуры z 07 7 25?.100 8DP
Реестровый номер (ЕИС): З2||02|0957

на заседании комиссии об откiIзе от закJIючения договора на поставку
МНОГОфУНКUИОНzLПЬНОГО УСТРОЙства присутствоваJIи: Сохар Людмила Юрьевна (rредседаrеп"
ttомиссии), Кулясов Юрий .Щмитриевич (член комиссии), Демидова .Щарья СергЬевна (член
tсомиссии), Пасека Ирина Владимировна (член комиссии)

Повестка дня: Согласно письма ооо (сиРиУС) исх. Nb40 от |з.05.202|г. об отказе
победитеЛя запроса котирвоК в элеIffроНной форме от закJIючения договора на поставку
многофункционаJIьного устройства, в связи с изменением отtryскной цены производитеJUI.

извещение о проведении настоящего зzшроса котировок в электронной форме было
раlмещено на официаJьном сайте тOргов: https:i/etp. сdtrf.ru./l 9.04. 202 1 п
Прелмет договора (лота) : Поставка многофункчионzlльного устройства,

ОТ ПОбеДИТеЛЯ ООО кСИРИУС}) получено письменное уведо}rление от 13 мая 202lr.
J,lb 40 в 18:02 О том, чтО откillываетсЯ оТ закJIючения договора на поставку
многофункшионального устройства.

решение комиссии:

1. Признать победителя запроса котировок в электронной форме Nе990 уюIонившимся
от зilкJIючения договора на поставку многофункцион:lJьного устройства.

2. ЗаклюЧить догоВор на поставкУ многофунКционatJьнОго устройства с участникомзiшроса котировок В элекгронной форме, зшIвке на участие В зtlпросе котировок в
электрнной форме которого присвоен вюрой номер (Змвка },lb2987, - Предложение о цене
договора (лота): 205 900,00 рфлей), на основаНии положения О зацFIке товаров, работ, услугдjIя rryжД Госуларственного автономного }п{реждения каJIининградской обласiи
дополнительногО образованиЯ (кiUIининГрадский областной детско-юНошеский центр
ЭКОJIОГИИ, КРаеВеДеf{ИЯ И ryРИЗМа>> (ГАУКОДО КОДЮЦЭКТ) угверждещrое пвотQI!с|лом N9
02 от 07 мая 2020 года наблюдательного совета госиарственного ilвтономного учреждения
Ifuiпшинградской области допоJIнительного образоваrшя <<Калининградский областной
детсIФ-rоЕошесютй цеЕrр экOлогиЕ, щраеведения и .ryркзмtD}.

Участнлrк, KoTopoilty п
Jф2990, - Црgдложение о ценедоговора (лота): 199 000.00

победхlтель)

решение комиссии:

состав комиссии:

ро.гlь в комиссии Ф.и.о. решение комиссии
<<За>> <<Против>> <<Воздерясался)

председатель комиссии Сохар Людмила Юрьевна За 0 0
Члсн ломиссии Кулясов Юрий .Щмитриевич За 0 0
член комиссии демидова,щарья Сергеевна За 0 0
член комиссии Пасека Ирина

Владимировна
За 0 0

Роль в комиссии
Сохар Людмила Юрьевна

Прдпись
член комиссии /фz

Кулясов Юрий .Щмитриевич V{,2
.Щемидова .Щарья Сергеевна />ф*r'-
Пасека Иряна Владимировна ý//

lI5 <<A>l

Исх. ýs 40

от <13> мм 202l г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖШНИ Е КАЛИНИНГРАДСКОЙ
ОМАСТИ ДОПОЛНИТШЬНОГЬ
оБрАзовАниJI,, кАJ[инингрАдский
оБпАстной дЕтско-юношЕс кЙЙ
ЦЕДТI ЭКО,IОГИИ, КРАЕВЕДЕНИJI ИтуризмА"

Письмо

Зашпочrь договор по процедуре Реестровьй номер 32110210957 Еис на поставку
rffiЖН"{lJ*ЕОГО УСТРОf,СТВа '"' "о.rожности, в связи с изменеýЕем сrгпускньж цен

Торzово- пр (.),|t btlll:l енн {lя KO}t rl а н 1 lя

e-rtrai l, siri us.org(ct trrai l. пr